
　現在の各駐車場の空き状況 （今日現在の空き状況については交通政策課までお問合せください）
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① 総社駅南 高架下駐車場（月極駐車）

② 東総社中原本線 高架下駐車場（月極駐車）

③ 服部駅南 自動車駐車場（月極駐車）

道路

道路

橋
脚

空き

空き

空き

橋
脚

橋
脚

橋
脚

橋
脚

19

20

21

22

A1 P1

0 現在空き区画なし

2 区画空きあり軽区画

普通車
区画

10

0

水路

道路

空き

1

※2

3

4

5

6

※7

8

空き

現在空き区画なし

区画空きあり

空き

空き

▼ 清音駅

▲ 総社駅

歩道橋 歩道橋

鉄粉が飛びます

フェンス

←高梁川

13

15

※写真はイメージです。

実際の空き状況とは異なります。
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